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Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung des Lebensmittels Kaugummi

Zutaten

Zutatenverzeichnis:
SiRungsmittel (Xylitol, Steviaglykoside), Chicle Gummibasis, Ingwerpulver, Kurkumapulver,
Feuchthaltemittel (Glyzerin), natirliche Aromen, Karottenkonzentrat, Stabilisator (Akaziengummi).

Zutatenlegende keine Zutatenlegende (100%
konventionelle Zutaten)

Ursprungsland / Ursprungslander, aus dem die

Rohstoffe des Artikels stammen (Ursprung der

Hauptzutaten) Déanemark
Wechselnde Ursprungslander Nein
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Erndhrungshinweise
Vegan Ja
Vegetarisch Ja
Ohne Schweinefleisch Ja
Ohne Rindfleisch Ja
Koscher Nein
Halal Nein
Ohne Zuckerzusatz Nein
Zuckerfrei Nein
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Artikelnummer Inverkehrbringer TG001

Inhaltsstoffe & Produkthinweise

Rechtliche Hinweise

Von verpflichtenden Nahrwertdeklaration

ausgenommen
Bezugsgroie

Energie / Brennwert kJ
Energie / Brennwert kcal
Fett

Davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweil3

Salz

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status

Produzent & Inverkehrbringer
Name
StralRe
PLZ

Ort

Kann bei GibermafRigem Verzehr
abfiihrend wirken , Mit Stiungsmittel(n)

Nein
100 g
835 kJ
200 kcal
0g

0g

7849

0g

0g

0g

Lebensmittel

Organic Friends & Sports GmbH
Wichmannstral3e 4, Haus 12
22607

Hamburg
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More books on homeopathy, alternative medicine and a
healthy life www.narayana-verlag.com
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